«КАРЛЫГАН ЯЛ

         ШОТАН ИЛЕМ»

    МУНИЦИПАЛЬНЫЙ

         ОБРАЗОВАНИЙ

ДЕПУТАТЫН ПОГЫНЖО

               ПУНЧАЛ

	              СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

                  МУНИЦИПАЛЬНОГО

                        ОБРАЗОВАНИЯ

                   «КАРЛЫГАНСКОЕ
             СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

                             РЕШЕНИЕ

    второго созыва

ХХXIII  очередная сессия

от 19 марта  2013 года № 190

О признании утратившими силу некоторых решений Собрания депутатов муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Собрание депутатов муниципального  образования «Карлыганское сельское поселение» р е ш а е т:

1. Признать утратившими силу:

- решение Собрания депутатов от 29.03.2010 № 50 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение», и муниципальными служащими администрации муниципального образования «Карлыганское сельское поселение» сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»;

- пункт 2 решения Собрания депутатов от 26 августа 2011 № 105 «О внесение в некоторые решения Собрания депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»;

- пункт 1 решения Собрания депутатов от 11 ноября 2011 № 113 «О внесение изменений и дополнений в некоторые решения Собрания депутатов муниципального образования «Карлыганское сельское поселение»;

2. Настоящее решение подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте Карлыганского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее решение вступает в силу после его опубликования (обнародования).

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по законности и связям с общественностью (Прохоров Ф.Г.)

 Председатель Собрания депутатов

      муниципального образования

«Карлыганское сельское поселение»                                          В.А.Новокшонов